
FAKTURA i. VF/015/11 &ott/atofiz
7r717svn26 -/r/oa/o

Katastralny frad v Nitre
Stef6nikova 69
949 01 Nika

37E60381
20216251aa

rco:
Dre:

Bankov6 spojenie:

dislo rictu:
IBAN:
BIC CODE:
Spdsob {hrady:
Konstantni symbol;
Varlabilni symbol:
DAtum splatnosti:
Detum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluiby; priiatie ptatby)

Ditum vyhotovenia:
dislo zmluvy:
Vaga objednevka 6,:
Dodaci list ;.:

St6tna pokladnica

7000062676 / 8180
sK3981 800000007000062676
SUBASKBX
Prevodnt prikaz
0308
vFt015111
25.02.2011

01.02.2011
201014-NZ

Odberatel:

Robert Rosko
Vinohradnlcka 8
941 10 Tvrdosovce

teo:3ogor 316 Dte:1028028078

v zmysle Najomnej zmluvy 6.2010/4-Nz zo dia 26.4.2010 fakturujeme Vdm nakhdy za sluzby spojen6 s nAjmom a to zdtohu na obdobie:O12o11

1
2

5

elektricka energia
repro
vodn€+stodn6
$reZenie objektu
upratovanie

1,00
1,00
'|,00

1,00
1,00

20,00
27,O0
1,00
2,74

20,00
27,00
1,00
2,74
2,76

20,00
27,00
1,00
2,7 4
2,76

p^r Specifikecia
Nazov R,hat, Celkova cena DPH Celkova

bez DPH lo/ol cena s DPH

Spolu:

Spolu s rabatom:

Celkov6 suma k Ihrade:

Rekapitulacia DPH:

53,50

53,50

teuntW

1611,74

Zeklad dane

Konvetmtkutz:30.1260 ISKKI

Dai Cena s dai5ou

0,000.0

0,0053,50 53,50

Tel€f6n: 037/6549354

Fax: 037/6533797
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